
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
ZARZĄDU POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Chełmskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/284/2018 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Chełmskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4809, ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 5 skreśla się pkt 4, 

2) w § 15 skreśla się ust. 3 i ust. 5,  

3) § 23: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni w liczbie od 3 do 5, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego rady 
i wiceprzewodniczących oraz radnych będących członkami zarządu”., 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja rewizyjna rozpatruje sprawy na posiedzeniach zwykłą większością głosów w obecności 
co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 
przewodniczącego komisji”.; 

4) § 24 w ust. 2 zd.1 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych przewodniczący komisji rewizyjnej wyznacza 
zespół kontrolny składający się z 2 członków komisji, którym udziela pisemnego upoważnienia do 
przeprowadzenia kontroli”.; 

5) § 29 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 
rozstrzyga głos przewodniczącego komisji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  2 sierpnia 2024 r.

Poz. 4020



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Szymczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4020


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 ZARZĄDU POWIATU W CHEŁMIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3 tir. 2 (4)


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T12:41:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




